
 

 
 

Na osnovu člana 40. Statuta Opštine Budva (“Službeni list Crne Gore- opštinski 
propisi”, br. 19/10) Skupština opštine Budva, na sjednici održanoj dana 06. juna 2011. 
godine, donijela je 
 
 
 
 

RJEŠENJE O IMENOVANJU ČLANA  
ODBORA DIREKTORA “BUDVA HOLDING”D.O.O. BUDVA 

 
 
 
 
 

Član 1. 
 

Imenuje se Mijomir Pejović za člana Odbora direktora “Budva Holding”d.o.o.  
 

Član 2. 
 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a biće objavljeno u “Službenom 
listu Crne Gore– opštinski propisi”. 
 
 
 

 
Broj: 0101-236/1 
Budva: 06.06.2011. godine 

 
SKUPŠTINA OPŠTINE BUDVA 

PREDSJEDNIK 
Krsto Ljubanović 

s.r. 


